HEngs!

FILTRATION

A4S DIN 24550

RC 51421
RRAK : 2023-05

-5 245LEN0040 Z 0400 ; 245LE0130, 0150 Bifi : 202104

#Mi&FFE DIN 24550 : 0040 & 0400

Mt N4 : 0130, 0150

NFRIEH 250 bar [3628 psi]

BAREORST G11/2; SAE11/2; SAE 24
TIEBERN -10 °C E +100 °C [+14°F & +212 °F]

vVVvYvYyVvyy

245LEN_d
V23S B%
BRI A T ARER S BN R ERINEEH P S B E G4 LEd= 1
B, BNt AREEEEH, RS TR 2,3
[=putili=] 4
mEGUTH RS : MHETIER 5
> TRBATEERE U aran 6
> HFHIE AT RS A 5 7
> FAHERKEESEEREEIESENIBRIR S HiTEEN IngE, #Em@m 8
> ERHERES AR 9,10
> ZUABLEEICIZIh RPN B4 iE R Es 521 ERNREYE 10
> EFAERFARITE. BRI R~ 11,12
> ERFEETERS TR kI SE R HIPFERES 13
> ERAVEREAXETRSHTERE ITHR RIS 14 ... 16
R, VIR, P 17
EEHE 18
5 SRR 19, 20
witH&E 21
IR0 [E I 21

RC 51421, KR : 2023-05, &R ERABRAE



2/20 245LENO0040 ... 0400; 245LE0130, 0150 | & i%idE8E

idiEgs
TR
01 02 03 04 05 06 07 08 09
[245LE[ N | |- | | -1 JT-1 [=-7T I-7 |
#351
| o1 | &itikE 250 bar [3628psi] [ 24sLE
| 02 | it 4 DIN 24550 | N
R~
03 [ LEN... 0040
0063
0100
0160
0250
0400
LE... 0130
0150
HIESEESESR (pm)
04 | E3HE BWAEMR. AHE PWR3
(IS0 16889 ; B,(c) = 200) PWR6
PWR10
PWR20
K TIENERLN. "iFEE G10
G25
G40
G60
G100
ExE
05 | IEiAIRA SR IFEZ 30 bar [435 psi] - #5518 1@ AL 828 A00
IRSHIRA S EE 330 bar [4786 psi] - A58 B AT 8RR B0O
Hirignas
06 | #irfs R, MMXBEM. YIHRIES 2.2 bar [31.9psi] - @B FARBIES 3.5 bar [51 psi] V2.2
“gipdETmeR. YWMXBAL. YIRESN 5.0 bar [72.5psi] - EFBBFAREH 7,0 bar [101 psi] V5.0
EHHF
07 | NBR Z#4 M
FKM Z 4 \

MBHTFHRERARRAE, RC 51421, A : 2023-05



EE&TESE | 245LEN004O ... 0400; 245LE0130, 0150 3/20

iTiezE
TS
o1 02 03 04 05 06 07 08 09
[245LE| N | | - | | -1 I-1T T-7T 1-1T"1
&R
08 Hig
= 0040 0063-0100 0130-0150 0160-0400
G1/2 . X R2
G3/4 X X R3
G1 BEIBY TS 1SO 228 X ° X R4
G11/4 o X R5
G11/2 X . R6
SAE 11/2" SAE 352, 6,000 psi X S6
SAE 10 X u3
SAE 12 X ua
EIENHFA SAE J1926
SAE 20 el X us
SAE 24 X U6
o Jizan
PEEED

WFEER

[09 [#lERIKLBIES M #4 DIN 55350 T18 71

BECTE

245LEN0100-PWR10A00-V5.0-M-R4
HiWBS (Figke. #0%..) TRETRRE.

RC 51421, KR : 2023-05, &R ERABRATE



4/20 245LENO0040 ... 0400; 245LE0130, 0150 | & i%idE8E

HERS
245LE(N) B#E2E, NBR ZiF. 30 mm?/s MR EMHE[143 SUS]

WEEHERITIES, SIEHEE 3 pm

RE
0 e IR WS BRI WRIS
[21.75 psi] V)
245LEN0040-PWR3A00-V5.0-M-.. 29 [6.1] ..R2 R928030024 .U3 R928030216 R928006645
2451 EN0063-PWR3A00-V5.0-M-.. 44 [7.9] ..R4 R928030025 .U R928030217 R928006699
245LEN0100-PWR3A00-V5.0-M-.. 61 [11.6] ..R4 R928030026 ez R928030218 R928006753
2451 E0130-PWR3A00-V5.0-M-.. 101 [19.5] ..R5 R928030027 U5 R928030219 R928022274
2451 E0150-PWR3A00-V5.0-M-.. 123 [23.5] ..R5 R928030028 ..Us R928030220 R928022283
2451 EN0160-PWR3A00-V5.0-M-.. 184 [34.9] ..R6 R928030029 .U6 R928030221 R928006807
2451 EN0250-PWR3A00-V5.0-M-.. 261 [50.2] ..R6 R928030030 ..Ué R928030222 R928006861
2451 EN0O400-PWR3A00-V5.0-M-.. 330 [66.0] ..R6 R928030031 .U6 R928030223 R928006915
W B ERTIEEE, TIBHEE 6 um
B8 A i S BT S
[21.75psi] V)
2451 ENO040-PWR6A00-V5.0-M-.. 48 [12.7] ..R2 R928030280 .U3 R928030472 R928006646
2451 EN0063-PWR6BA00-V5.0-M-.. 78 [20.6] ..R4 R928030281 ez R928030473 R928006700
245LEN0100-PWR6A00-V5.0-M-.. 82 [21.7] ..R4 R928030282 U4 R928030474 R928006754
2451 E0130-PWR6A00-V5.0-M-.. 152 [40.2] ..R5 R928030283 U5 R928030475 R928022275
2451 E0150-PWR6BA00-V5.0-M-.. 170 [45.0] ..R5 R928030284 ..Us R928030476 R928022284
2451 EN0160-PWR6A00-V5.0-M-.. 245 [64.7] ..R6 R928030285 .U6 R928030477 R928006808
2451 EN0250-PWR6A00-V5.0-M-.. 310 [81.9] ..R6 R928030286 ..Ué R928030478 R928006862
2451 EN0400-PWR6A00-V5.0-M-.. 400 [105.7] ..R6 R928030287 .U6 R928030479 R928006916
W B ERRILIEEE, TIBHEE 10 ym
B3 R i e BT S
[21.75psi] V)
245 EN0040-PWR10A00-V5.0-M-.. 58 [15.3] ..R2 R928030536 .U3 R928030728 R928006647
2451 ENO063-PWR10A00-V5.0-M-.. 98 [18.2] ..R4 R928030537 ez R928030729 R928006701
2451 EN0100-PWR10A00-V5.0-M-.. 84 [22.2] ..R4 R928030538 U4 R928030730 R928006755
2451 E0130-PWR10A00-V5.0-M-.. 172 [45.4] ..R5 R928030539 ..U5s R928030731 R928022276
2451 E0150-PWR10A00-V5.0-M-.. 196 [51.8] ..R5 R928030540 U5 R928030732 R928022285
2451 EN0160-PWR10A00-V5.0-M-.. 281 [74.2] ..R6 R928030541 ..Ué R928030733 R928006809
2451 EN0250-PWR10A00-V5.0-M-.. 330 [87.2] ..R6 R928030542 .U6 R928030734 R928006863
2451 EN0O400-PWR10A00-V5.0-M-.. 420 [111.0] ..R6 R928030543 ..Ué R928030735 R928006917

D OERREENGE FAANEIREFS 1ISO 3968, #iriERaE LHMNE EERIR,

MBHFHEERARRAE, RC 51421, A : 2023-05



EI83iEsE | 245LEN0040 ... 0400; 245LE0130, 0150 5/20
FiFITIAER
(R~FRA mm [35F] 7 B4L)
HIFE RSB FHFRTH
01 02 03
[WE| - | [ - |
#PIERES
lo1 [mFALRMH WE
E5%n
02 |1 MEH#es 1SP
2 PMEHRE, 34 LED 2SP
2 MgHE. 34 LED. {ESHIHIEZE 30 °C [86 F] 2SPSU
ik
03 | BIEKERE M12 x 1, 43K M12x1
SERBAREEREL, 2%, &3 A #4 EN-175301-803 EN175301-803

HYFRuEaYEs
Wikls s =5 Bikm &k LED
R928028409 WE-1SP-M12 x 1 i 1 g
R928028410 WE-2SP-M12 x 1 TR (75 % B/ , M12 x 1 a
R928028411 WE-2SPSU-M12 x 1 HHAfRA (100 % Bt)
R928036318 WE-1SP-EN175301-803 o) Y 1 EN 175301-803 g
S UTIRERER IEC 60947-5-2 (R AT 50 V)
EBEBRTFHEFBARNEERL M12x1 FBEFHAETH
ERFHIEGUERE, BYES Pg9 B K24 4 £ M12x1 1
HEEE k. 5 E
-2 -
¥¥S R900031155 ;5"
54 [2.12]
BEATE 3 KKiEHE PVC B K24-3m 4 $1, M12x1BYEEES,
—A
- K
EAMEETE : 4 x 0.34 mm?2 = s
HERIE : 1 ®’E 2 g8 = pcs
3 %@ 4 26 — Sy
315 R900064381
wES 41,5 [163] _

ITERRAI

LR B P4 iE Resa0idises

HFFRTH : WE-1SP-M12 x 1
B AL BRAHRKER T K24 4 7,

M12 x 1, $24riEEE,
HEIZEE Pgo,

EEITIEE, BN TRE, pae = 250 bar [3628psi], #ES1@ME, A& 0100, HATIEEEIEL 10 pm,
KRS 1 NEREREFARTHE M12x1, ERATHHE DIN 51524 Bk E BT 4158 HLP,
245LEN0100-PWR10A00-V5.0-M-R4

PEIE R928030538
%1%}'S R928028409
%%}'S R900031155

RC 51421, KR : 2023-05, &R ERABRATE



6/20 245LENO0040 ... 0400; 245LE0130, 0150 | & i%idE8E

diEaRit

ATFIA FilterSelect digs it A TREMEFTIRSRME. WHAILIEEN. REMAERESHERZITERTIRR.
EHTIRRAE MREBUR TR A, AHNSRIERE. MEFHE.

ZREFARL S| SEAEEANEE,

IRERTERUE, WEIZE—# PDF XA, ZXETESHERRMANSH,. MGTHdiEs S3U8sS. SHURENR
K.

FilterSelect §#& :
https://filter-select.com

EABEMRSMEREMES.

standard search

application: |hvdraulic5 for industrial use and applications with lubricating oil EI

Product category: |please select M

type: please select vl

pressure range: |please select |ﬂ

filter material: |please select |l|

fineness: |p|ease select EI

volume flow rate: |_|m

X working poin ©  wnviscosty 122 mery 131

O search via type of medium full-text search medium

[please select Iv] | |
[please select V]

temp 1: el | (F) kin viscosity 1:[_____ | tmm?s]
O ayn. viscosity 1:[__JieP)density 1 [___]tkgidm] kin viscosity 1:[__] (s 1631

collapse pressure resistance 30 bar |v

according to 1SO 2941:
Start search O

MBHFHEERARRAE, RC 51421, A : 2023-05



EE&TESE | 245LEN004O ... 0400; 245LE0130, 0150 7/20

L o' |
WE-1SP-M12 x 1
FFR T ik
| T
| L
BRI R R Y i ~ 2
Bt iRss : | |
| = | !
R ] o104 |
i_ '_'_'<;| WE-1SP-EN175301-803
|2 N | FkmM ey
i | | o s
' 1 o !
L____B_ _____ ] | 100% <l>-—| j]r LED | |
| ~ 1 !OZ |
— = 75% o 04
B AT TR | 1% o P
% T =¥ 75 % ﬁ@, '
| ; o |
A BCl
|_._ ..... - | } anae | |
| N\ i | - E(—)!
> . L _________________ 2
| | WE-2SP-M12 x 1
L e ] ERANEETL IR MR (TIERS)
FERBIEI MR 5 RS
RERRITIE2E FRTH

| 30 °C/20 °C
[86 F]/[68 F]
| 3?/92

WE 2SPSU-M12 x 1

B B R RN KRS TR > 30 °C
[86 °F] (BT

RC 51421, KR : 2023-05, &R ERABRAE



8/20 245LENO0040 ... 0400; 245LE0130, 0150 | & i%idE8E

Thie, HEE@

245LE(N) ERTRFES RN REIEHNE RSP,
HERWAEIERRK (1), FFARIER (2), EIRI[REE (3) L
R BMHAFETR (4). MTFHEEREESIRF[RTHILIES

(= EBEEREBFE A), EREFE—1FEM (5).

HRBEN OFENZED (3) PHITEIREE. IRHASY R
TRERD (3) F. BEHMO. SIRENREBRENBEER
.
WigSRE AN AEE T REBKENEE - flin,. £HTF
EREESHAREEFRRAITARBERT. TESHH
HIENIEE. XFHE 0160, HRAEGEEE—MHURET (7).

SRS RN BMEIPIE T (4), HAEBEMITHAY

BT FXTH (8) HmENMN BM4ErfsreE (4) L@

IEE.

1 2 MERSKEFAXRTEHEREMNE IEC-60947-5-2 #
B &iEisthkiEis, BREME EN17301-803 BB LSHEL#HT
EHE,

AEsE!

> MREIEBEHAETFHEIPIETRIIETR, SSBZER
EEEEXBATIH XERESE—HIHRER
ZEERIIEESRNTEN. RESHELTERIEFRHE
ﬂlgl.‘.:o

MBHFHEERARRAE, RC 51421, A : 2023-05

-~ 3O




EE&TESE | 245LEN004O ... 0400; 245LE0130, 0150 9/20

BARE
(BEXXLESHZIMEA. BEFZFUEEI1EE )
—#%
REME BH
NEREEE °C [F] | =10 ... +65 [+14 ... +149] ; (@RI TBEZ=E -30 [-22])
FEEG - NBR &4 °C [F]| 40 ... +65 [-40... +149] ; RKRIBIHRE 65 %
- FKM 254 °C [F]|-20 ... +65 [-4... +149] ; mKHEIIRE 65 %
B8 - iR R~t 0040 0063 0100 0130
kg [Ibs] 3.2 [7.10] 3.8 [8.40] 4.2 [9.30] 6.95 [15.30]
R~ 0150 0160 0250 0400
kg [Ibs] 7.25[16] 11.5 [25.40] 12.2 [26.90] 13.8 [30.40]
— IR R~F 0040 0063 0100 0130
kg [Ibs]|  0.57 [1.26] 1.03 [2.27] 1.44 [3.17] 1.93 [4.25]
R~ 0150 0160 0250 0400
kg [Ibs] |  2.27 [5.00] 2.49 [5.49] 3.33[7.34] 4.72 [10.41]
&R Rt 0040 0063 0100 0130
| [USgal] |  0.21 [0.06] 0.38 [0.10] 0.53 [0.14] 0.76 [0.20]
R~ 0150 0160 0250 0400
| [USgal] |  0.96 [0.25] 1.13 [0.30] 1.6 [0.42] 2.4 [0.63]
s - sk GGG
_ AR W
- SRR PAG6/$R/ 32 BB
- ZEME NBR 5 FKM
- BU4PiE e ]
- BFFXITH B4l PAG
RE
RATIEESN bar [psi] | 250 [3628]
HIERREEE °C [F] | -10 ... +100 [+14 ... +212]
ESRERE 1SO 107711 MERE | > 108 RKIEEAT
HAPIEREEE SR KA EE
SR fAPHRREERINALL R /S BR R R ES EiZakisban= 301 )| SRR FREES
bar [psi] 2.2+0.3[31.9+4.4] 3.5+0.35[50.8+5.1]
bar [psi] 5.0+0.5[72.5+7.3] 7.0+0.5[101.5+7.3]
T 1| M5 EIA

D AHERFGHRIERS

> N FHY SRS
> SKERRITHEEE

i SR A BB AR AAE MU S EHEE R M AERR B, AT ZERIR it RAVIEIT

BN/ Sz,

RC 51421, KR : 2023-05, &R ERABRAE



10/20

BRARLE

245LENO0040 ... 0400; 245LE0130, 0150 | & i%idE8E

(ARZESHZIMINA, BEFBEEMNEE!)

BS (BFAXTH)

SiERE

Bl fEkERE M12 x 1, 4%

PR
EN 175301-803

BE WE-1SP- WE-2SP- WE-2SPSU- WE-1SP-EN175301-803
M12 x 1 M12 x 1 M12 x 1
i, ERBE Amax. | 1
B ESEE Vmax. | 150 (35 EHiR) | 10 ... 30 (&%) 250 (323k)/200 (Eifk)
B AR R KR & w 20 70
ke S -75% 55 - Ay L= -
-100 % 52 ik A A
- 2SPSU {557 30 °C
[86 °F] R EIE,
7£20 °C [68 °F]
BB R IR A R
BEEFARTH 2SP f1 #9 LED B5R... IEE (%t LED);
75 % ¥#m (HE LED) ;
100 % #i%AS (46 LED)
4 EN 60529 HIRHHHESR P 67 65
NERETER °C [F]|-25 ... +85 [-13... +185]

F 24V U EMERBE, SREE—DXENHIEERRPAXMA.

] - BFAETH kg [Ibs] | 0.1 [0.22]
U sets i
IRIBLT L R PWR.. ETRNAHERN KRS
gLk, #FE& 1SO 16889, AIASEHAFE 1SO 4406
BEE [SAE-AS 4059] HyitiEiE &
Ap =5 bar [72.5psi]
LR PWR20 Bao(e) = 200 19/16/12 ... 22/17/14
PWR10 Bioe) = 200 17/14/10 ... 21/16/13
PWR6 By = 200 15/12/10 ... 19/14/11
PWR3 Bs(c) = 200 13/10/8 ... 17/13/10
REEE - A0O bar [psi] | 30 [435]
- B0O bar [psi] | 330 [4785]
ERFRERNREMN
BEH ] AEMH I ik
i HLP NBR DIN 51524
Al WP AR - RiEFK HETG NBR VDMA 24568
HEES FKM
- ATk HEPG FKM VDMA 24568
it & - REk HFDU, HFDR FKM VDMA 24317
- &% HPAS NER DIN 24320
HFAE NBR
HFC NBR VDMA 24317
FE mEHEEEE !

> AXREERERNERAYENESER, BREHKL.
> [HEX - &k BTTRSEEMHINEHRGAGHREREREN

R, EkikEd R e aEE TR,

ARV ERIRAH SRR, LAERSRBAE IR ERE

W B"J:lu\rl;":o

> TTAYIRERE : REA RTRAGIBRTIEME, TRESEMBAES
BRI AR S (6 RIS A T B A AR AR A

MBHFHEERARRAE, RC 51421, A : 2023-05



R~} : 245LE(N) NG0040 ... NG0400
(RSFRL mm [ZE<F] J9 B i)

EE&TESE | 245LEN004O ... 0400; 245LE0130, 0150 11/20

EWEgED B1 O SAE11/2" —
UNF $Z24¢ B8 i 3000 psi
1:([ 1;‘ \
I I" seer g I
“"‘ :\-U3< | 'Jf i ©
< N I <
i 'l Sy % 9
Y
? \ Y
< - - \— #ihO
<

A1l
PRSI [« « S P,
~

A3
\

B2

| ¥ !2%
T\]

L |

RC 51421, KR : 2023-05, &R ERABRAE



12/20

R=t : NG0040 ... NG0400
(RSFRL mm [Z&<F] A8

245LENO0040 ... 0400; 245LE0130, 0150 | & i%idE8E

s Al A2 A3 1 A4 A5 A6
245LEN0040 200 [7.87] 156 [6.14]
94 120 25 146
245LEN0063 264 [10.39] [3.70] [4.72] 220 [8.66] [0.98] 5.75]
245LEN0100 354 [13.94] 310 [12.20]
245LE0130 324 [12.76] 121 140 270 [10.63] 173
245LE0150 374 [14.72] [4.76] [5.51] 320 [12.60] [6.81]
245LEN0160 356 [14.02] 302 [11.89] 38
245LEN0250 392 [15.43] 131 120 338 [13.31] [1.50] 183
- [5.16] [4.72] : [7.20]
245LEN0400 542 [21.34] 488 [19.21]
s B12 B2 B3 B4 oB5 oB6 oB7 B8
245LEN0040
e ————— 92 60 25 85 55 34 46
_245LENO063 | /555 [2.36] [0.98] [3.35] [2.17] [1.34] [181]
245LEN0100
245LE0130 122 80 116 77 32 61
245LE0150 [4.80] [3.15] [4.57] [3.03] [1.26] [2.40]
245LEN0160 30 32
T 45LEN0250 | 152 70 [1.18] 135 98 [1.26] 76
ittt [5.98] [2.76] [5.31] [3.86] [2.99]
245LEN0400
ns ci 0 c3 ca c5 (o]} SW
¥ R... @c2 TR U... oCc2 kR S...
28 SAE 10
245LEN0040 G1/2 [1.10] 7/8-14 UNF-2B " .
245LEN0063 o1 41 SAE 12 [1.61] [0.75]
245LEN0100 [1.61] |11/16-12 UN-2B -
22 8
245LE0130 51 SAE 20 58 M16 M6 24
245LE0150 G11/4 [2.01] 15/8-12 UN-2B [2.28] [0.67] [0.31] [0.94]
245LEN0160 ;
e ——— 56 SAE 24 65 SAE 11/2" 27
_245LEN0250 | G11/2 [220] | 17/8-12UN-2B | [2.56] 3000 psi [1.06]
245LEN0400

D BRI R E R~

2) R~ B1 XRH SAE i&£=F&{K 4 mm [0.16inch]

MBHFHEERARRAE, RC 51421, A : 2023-05



EE&T)ESE | 245LEN004O ... 0400; 245LE0130, 0150  13/20

HiPIE TR ‘
(RSTEL mm [ZEF] A9 84r)
HRETHRTHY BEHECEFRTH
M12 x 1 I EEIE RS EN-175301-803f E £15 28
- 60 [2.36] _ - 77,5 [3.05] _
o s15ner 5 48,7 [1.92]
5 ' 26,5[1.04] 26,5 [1.04]
A A
4 A A
. o1oo%I S g
a4 ¥
{i| OHemss 83 =
T Yy = y =
| wn w0
: ) —
@ @
1 ] 3
P o o
Y v Yy v
M20x1,5 7 M20x1,5
M20x1,5
’ P1 , * P1
7
A A
6 -
N X
T ~ ~
M12x1 3 3
Y 6 Y
1 HW%iPETRSE ; RKEEHE Magx = 50 Nm [36.88 Ib-ft] e
B T AT RSB E IR T T4 (7T 360° ) ; T ER: _ _
BERIEES M12 x 1, 4 %t E RS BgErERE (1) FRFAETHE (2) (3).

3 HBTHPIERSBNTEMEIRNAXTH (7T 360° i) ;
SETHENTERE EN175301-803
4 TH=A LED #ERKHIFM : 24V =
% g
#HE: EH®RET5%
g RS 100 %

5 HiZIZMgEm B MIE TR, Was
6 FIFDINA471-16x1
7 $RhE

RC 51421, KR : 2023-05, &R ERABRAE



14/20 245LEN0040 ... 0400; 245LE0130, 0150 | & &idiE 28
ITHERBEH
TiERiES
01 02 03 04 05 06
[2.] | -1 [-fof-1] |
bU it T
| o1 [t 2.
R~
02 | LEN... 0040
0063
0100
0160
0250
0400
LE... 0130
0150
TEEEESR (um)
03 | 4a3tE IR HEM R, AEE PWR3
(ISO 16889 ; B«(c) = 200) PWR6
PWR10
PWR20
A TEWNEBLM, THE G10
G25
G40
G60
G100
EE
04 | B HIBRARIFEZ 30 bar [435 psi] - #5518 7 01 & 28 A00
TERSHIR K RIFEZE 330 bar [4786 psi] - 5518 i KL iE 8% B0O
EiER
‘05 RHEEIE ) 0
FHitF
06 | NBR Z$t4 M
FKM Z &4 \
ITERRA

2.0100 PWR3-A00-0-M

BAXRBHFHFROHIFAER. ESEHE 51517,

ERETHEE"RE

ZRIEE 3 [k ERIEE 6 Wk ZRET 10 K
R928006645 2.0040 PWR3-A00-0-M R928006646 2.0040 PWR6-A00-0-M R928006647 2.0040 PWR10-A00-0-M
R928006699 2.0063 PWR3-A00-0-M R928006700 2.0063 PWR6-A00-0-M R928006701 2.0063 PWR10-A00-0-M
R928006753 2.0100 PWR3-A00-0-M R928006754 2.0100 PWR6-A00-0-M R928006755 2.0100 PWR10-A00-0-M
R928022274 2.0130 PWR3-A00-0-M R928022275 2.0130 PWR6-A00-0-M R928022276 2.0130 PWR10-A00-0-M
R928022283 2.0150 PWR3-A00-0-M R928022284 2.0150 PWR6-A00-0-M R928022285 2.0150 PWR10-A00-0-M
R928006807 2.0160 PWR3-A00-0-M R928006808 2.0160 PWR6-A00-0-M R928006809 2.0160 PWR10-A00-0-M
R928006861 2.0250 PWR3-A00-0-M R928006862 2.0250 PWR6-A00-0-M R928006863 2.0250 PWR10-A00-0-M
R928006915 2.0400 PWR3-A00-0-M R928006916 2.0400 PWR6-A00-0-M R928006917 2.0400 PWR10-A00-0-M

MBHTFHRERARRAE, RC 51421, A : 2023-05




EE&T)ESE | 245LEN004O ... 0400; 245LE0130, 0150 15/20

ITHRRIEEH
X B 4irieRes
01 02 03 04 05 06
IwWlof-fpoa| -] -] [-] |
[o1 [#rmns | w |
[02 [nmBmErRE | ) |
S
REE T [ b1 |
YHREND
04 | 2.2 bar [32psi] 2.2
5.0 bar [72.5 psi] 5.0
EH
05 | NBR Z¥4 M
FKM Z 4 '
BRXIEEND
06 | ¥IHREH 2.2 bar [32psi], 450 bar [6527 psi] 450
YI#EH 5.0 bar [72.5psi], 450 bar [6527 psi] 450
YiEs X B %iris RS
R928038783 WO-D01-2.2-M-450
R928038782 WO-D01-2.2-V-450
R901025313 WO-D01-5.0-M-450
R901066235 WO-D01-5.0-V-450

RC 51421, KR : 2023-05, &R ERABRATE



16/20  245LENO0040 ... 0400; 245LE0130, 0150 | & i&itiE =5
» q A3
TR IEBEH
EBHENH
01 02 04
[ D | 245LE | -1 |
| o1 | mstEs D
| 02 | %31 245LE
Rt
03 | NG0040-0100 N0040-0100
##& 0130-0150 0130-0150
NG0160-0400 N0160-0400
EHH
04 | NBR Z#H4 M
FKM 4 %
WS EHEN
R928028016 D245LEN0040-0100-M
R928028214 D245LE0130-0150-M
R928028017 D245LEN0160-0400-M
R928047988 D245LEN0040-0100-V
R928048951 D245LE0130-0150-V
R928039838 D245LEN0160-0400-V

MBHTFHRERARRAE, RC 51421, A : 2023-05




REC. IR, %P

2K

> EENRXTIEENRE
(WEBRE).

> HIEEEREHE (BIESH EEHE—F). MEERNFR

(FEEk) URFEMRSEESE B5H R —E),

> EFEREETHREMLBEBRRS TERIES, HEiPiERE
WRMBEFEITHEENARRE.

> RIS OFNH OB EREEL,

R R SR FEE A= EHKE T,

> EEERFAIETREEEE 1 e 2 MEREMEBETFFXRT
&R, ZARTHEREIIVAN B A% RS L@

TERFRAA TR TIEES

v

EE&TESE | 245LEN004O ...

0400; 245LE0130, 0150 17/20

“#rip

> MRAETIERE TLBETHMANMER BUEIPHEREREY
HJ'HE*H/Z‘Z%?ﬁ?’é?l:#ﬁ']ﬂ]?ﬁ)ifﬂ&ﬁﬂﬁi TS 2 AT,

W EESREEE. ESFEESIEHER 51517,

> HESHRESHYRSERETIRIFNHEME LR, 29
SRS LRSS —,

> (Fig&ELIET,

> it A TIEE S,

e R
TSI HESINRE,

o ZIREE, > EITHERIERE (M NGO160 R2HRER) HERTE T METH.
> TR,
i > BREEIEE. BHNEGLET,
> ﬁlﬁ%’iiﬁ_'o > M\xﬁ:ﬁ:nﬂﬁﬁ%ﬁﬂﬁ
e R : > KEREAZHGRERF, LERER,
‘THE%%?E}':{E”I)J““ BEMZHAKR ET 24"
el VRe > FEIEHEBLMBIRES. BXiFENEEREA. 155
[FHREZS 51548,
> BRREEIEN. BINSEATNERRIES L.
> IRHE R B AR AL R RS
> EBETFHEME (KEHE—F).
> (EIREFIEIT.
A
> REAFRREARER A CHERNRR TH#T ! > MRELFIBRPAEERME, RSEEIF. AT RIS
> dIRREHIE ! RNRGE, SBTHAHZR.
> (XA E 2 E N SR TR ! > RIMFBWKAEENFRIPEE (WMINEHRIPIEE) KE#K
> BELIRESE AT EN TR ERIMN B 4RS! MWEEFNTIEAATIR H BN .

e *EE:
> IHEEE TR E %N TR TREEIMNE LA R
1T.

> ABEERSITRIRSHMEGHBAT, ARRIED
F%%H’JIE%lZ?ﬁH&é

> MREZMWEFITEARE=FM3. HEE. K. %
. BHE. ERAFER. ARFTAHAREFMGNR &R
R RIERRL

RC 51421, KR : 2023-05, &R ERABRAE



18/20  245LENO0040 ... 0400; 245LE0130, 0150 | & i&idE8E

LEHIE
(RTEL mm [Z~F] FB4)
HEHS

%3245... LEN0040 LEN0063 | LEN0100 | LE0130 | LE0150 | LENO160 | LEN0250 | LEN040O
8248 /st = 0.14 BRI EHA%E M6/4.5 Nm + 10 %

HE 4

BIAEETERE SR 8.8

=IMTANRE 6 +1 mm [0.24+0.04in]
SR fo4EiriE RES

%35245... LEN0040 LEN0063 | LEN0100 | LE0130 | LE0150 | LENO0160 | LEN0250 | LEN0400
BT ENE 50 Nm + 10 Nm

HIPIERSENITE N A 50 Nm

BEHEAIEERIBSTAXTHE

EN-175301-803 M3/0.5 Nm

MBHFHEERARRAE, RC 51421, A : 2023-05



EE&T)ESE | 245LEN004O ... 0400; 245LE0130, 0150 19/20

54 5 EL
7= S HIE

R IERS. HIERA ISR E SR IBHE MR 1SO MR AT 7Tk = e
FE A1 Bk i ISO 10771:2015-08

SRR (Za@imhit) ISO 16889:2022-01

Ap (EBE) $iEghsk ISO 3968:2017-07

HEMREE ISO 2943:1998-11

RS E S K ISO 2941:2009-04

I HTEE Tl iR ER FINAR TR IR T R . SISEFIEREA S 1SO 9001:2015, HERTEFHREEERFERMMIT.

RIBENREELSHR

IERETHEENREIES 2014/68/EU (PED) £ 5 TE 2 FME  RAAFEMEERRRASHERE 2 ANRE ST ERSY
MRERE, BR, HTEHREEINTE4FPHREER, K =) . Bk, XEETERKIESR CE #FL
ELRBFRMRIERSTF 125, WATM PED hEisR., 5EEEE

T SEHERRIERBR T —ERHRE,

AF#HE&1ES 2014/34/EU (ATEX) BYIRIERX
& 51421 RZERTIRSEFIEEREN 94/9/EC Mg&EE EREFESRBENGABRTFIES, XEHANBETIEE LIFIR
%, ABEAEEF CE fRrid, BIERERRBESITEEIEA, AER BB DIN EN 60079-14:2012 A Fi& & AEIRIFHAIER A2

iEiEss B 8 AREH DIN EN 13463-1:2009 E X HY K IE, RIEB (Ex ib) |,
42 DIN EN 60079-11:2012, H—/ANEEifa s 1R FHET ZE BT IREL A AR R F RSB UA TUTAEBE
s . IRIERRR A
WE-1SP-M12 x 1 R928028409 :
WE-1SP-EN175301-803 R928036318 = PRI

S 1 2

ke 21 22

Fe EEEm :
AR ERIZHHEAR EC BREWIT BAI4EIAEREE.

RC 51421, RRZA : 2023-05, Xi&HSEERLARAE



20/20  245LENO0040 ... 0400; 245LE0130, 0150 | & &t iEsS

B 5iREL
WM BRgHr e R B E SR EE
ER/SE | S 26 x4 2D
SYER Ex h IIC T4...T1 Gb Ex h IC T100°C...T450°C Db
NRHESE pS/m | &b 300
R4 =K - | 0.5 mm
ARE R RF IR TTH
ER/5E | SF 26 X4 2D
SR Ex Il 2G Ex ib IIB T4 Gb Ex Il 2D Ex ib 1IC T100°C Db
BliARRRERE Ex ib IIC, ExicllC Ex ib IIC
BRARIE BIENRARE B
BREE Ui I=oN 150 V AC/DC
HIRER i =N 1.0 A
HRINE Pi =K 1.3 W T4 Tgx 40 °C 750 mW Tgx 40 °C
=K 1.0 W T4 Tg« 80 °C 550 mW Tgx 100 °C
KERE =K - 100 °C
HEEE Ci T 2B
REiEIv Li ] 2B
R | &% - [0.5 mm

D BEBRFEERFNREEE, BEREETLANENE,

4 DIN EN 60079-14 #IE HITT 8 B 1%
FREEEMESE, X1
FIBMBESEE

[
01

| s Ex ib =S

)
D)

C
C

Azs!
> HFEEDREMRENRZRE ! > %E8 51 421 A BIBRIEGATER ST RSN, BHRE
BEBRTHRERERERNREEE, FEARRLFBEZ AR BHRNEBRBEE, TERRFRRTLEIRFTEN, &
REXTFEERIADENRIEPIRANE. FEXIUEE, FAVGEER R, REMEURIPEHARSH,
BRESRIEZATEBIRKAIFSIKEE. > ENEIRHERE., R7ESBRIEZETEE MR EIRES
LR,

e R
> QEEHZEIIMNELARRBEERLHAFAWRA. RIEE » RRAGEEHRE RS SERTER
4 1999/92/EC Mtz Il & 1.1 T T4,

MBHFHEERARRAE, RC 51421, A : 2023-05



&/
it A
RS EANE, WP TREMK, BT EC NMES

2006/42/EC MERERE, BAFERELSZ IS EEBRERY

e~

dEEE A T T IR EERFSEEA

> (NAHATXRHA 2 HimRk, FTEENIEEES 2014/68/EU
ER

> (XA TS BRI —37 AR R R A NIRE & 14,

> (NATH TR AR — hArE M aE R FIR A% ;
AT ERIEHEEESIE T A S BRI R

> NAERFES SRERNREN —F PR ER AR ERFD

T

FHER
FEASGTRERFHHREBRTAER, 8L,
xHd BRI L ER A

FHAY

ERAY

RN Z A ) R RE R

REIEIR

ERARES/ AR IFRIRER

B HAE R RKAENF G HEIR

vVvVvyVvywyysy

IMEFIEI

> FEHIRESREAAEREXMRERENERTFUALE.,

EE&TESE | 245LEN004O ... 0400; 245LE0130, 0150

21/20

AT AT RS ESIMRAENL — T RETR R SR IEART
s RE., I, g — PR AR TR,

FL R SRR R T ERARBIE— T HHIE R,

i B MLE R RERR 1.

RAFREERR, BERERZHREATER.

BlnEREE A, BB R TRSHE R TR RITER
MR REEE. ARATERFEERITHE, FRAFER
G RS TR T4,

> ESXHELAE, KT ATATFRARE,

vVVvVvyVvyvwvyywy

> ETTHUERESER S

> RRAEFMESHEAR S EHZELE

> ETEIMENTEREEE, EL BRARKE —T
NIBHERE R R A RRELR AN E RS ERIE MR IR KR HE
EfUSE. BRSEASERIRNE, RERAHREEIHEE.

> FRRERAFHERE, FTREMEEASRREEENE
KA i R AR 1T B UL

RC 51421, KR : 2023-05, &R ERABRAE



22/20  245LENO0040 ... 0400; 245LE0130, 0150 | & & itiEsS

ABEM
BT IRE R AR RAR © AXEREFINERE. ARMEEEEAVEIFRERATRAAMKAE.
Hardtwaldstr.43 REVERIHRERZBRARAGA, ASEEBINGRBAE=TF. FHREMEHEN
68775 Ketsch, Germany AFFERIEE, ROWIRAARRISE s E R iEE R ERRIE. FriREtHER
BiE +49 (0) 62 02 / 6 03-0 ARERRA P BITHERIERN XS, BAFEIEHNE, RINFERSEZBRERTIE
hydraulicfilter@hengst.de '

www.hengst.com

MBHFHEERARRAE, RC 51421, A : 2023-05



	Features
	Ordering code 
filter
	Ordering code 
filter
	Preferred types
	Ordering code accessories
(dimensions in mm [inch])
	Filter design
	Symbols
	Function, section
	Technical data 
(For applications outside these parameters, please consult us!)
	Technical data 
(For applications outside these parameters, please consult us!)
	Compatibility with permitted hydraulic fluids 
	Dimensions: 245LE(N) NG0040 … NG0400 
(Dimensions in mm [inch])
	Dimensions: NG0040 … NG0400 
(Dimensions in mm [inch])
	Maintenance indicator
 (dimensions in mm [inch])
	Ordering code 
spare parts 
	Ordering code 
spare parts 
	Assembly, commissioning, maintenance
	Tightening torques  
(dimensions in mm [inch])

